
1/3 
 

                                                                                               

Република Србија                                                                                    

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-192/2024-01 

Датум: 18.09.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

  

 На основу члана 18. став 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

број 14/22 и 35/2024), члана 40. тачка 71. Статута Скупштине општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019) и члана 100. Пословника Скупштине 

општине Црна Трава („Службени гласник РС“, број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава 

на седници одржаној 18.09.2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА  

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 

1. Разрешавају се чланства у Изборној комисији општине Црна Трава у сталном саставу: 

 1) Бојан Цекић, председник, 

 - Милош Глигоријевић, заменик председника, 

 2) Јована Симовић, члан, 

 - Магдалена Илић, заменик члана, 

 3) Предраг Цветковић, члан  

 - Новка Стојиљковић, заменик члана 

 4) Игор Дојчиновић, члан 

 - Ана Војиновић, заменик члана 

 5) Душица Петровић, члан 

 - Саша Младеновић, заменик члана 

 6) Зоран Николић, члан 

 - Жаклина Рашић, заменик члана 

 7) Светлана Костадиновић, члан 

 - Раде Величковић, заменик члана 

 8) Александар Николић, секретар, 

 - Иван Синадиновић, заменик секретара. 



2/3 
 

2. У стални састав Општинске изборне комисије општине Црна Трава именују се: 

 1) за председника Бојан (Јован) Цекић из Преслапа, дипл. правник, на предлог 

одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ, 

 - за заменика председника Иван (Миломир) Синадиновић из Преслапа, дипл. 

правник, на предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ 

ДА СТАНЕ, 

 2) за члана Јована (Богданка) Симовић из Калне, на предлог одборничке групе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ, 

 - за заменика члана Магдалена (Драган) Илић из Брода, на предлог одборничке 

групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ 

 3) за члана Предраг (Јанко) Цветковић из Црне Траве, на предлог одборничке 

групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ 

 - за заменика члана Лела (Раде) Стефановић из Црне Траве, на предлог 

одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ ДА СТАНЕ 

 4) за члана Игор (Драган) Дојчиновић из Јабуковика, општина Црна Трава, 

запослени у Општинској управи општине Црна Трава, на предлог начелника Општинске 

упрве 

 - за заменика Ана (Душан) Војиновић из Златанца, општина Црна Трава, 

запослена у Општинској управи општине Црна Трава, на предлог начелника Општинске 

упрве 

 5) за члана Раде (Светислав) Величковић из Црне Траве, на предлог самосталних 

одборника са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ,  

 - за заменика члана Смиља (Војислав) Ђорђевић из Црне Траве, на предлог 

самосталних одборника са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ  

 6) за члана Саша (Миле) Младеновић из Црна Трава, на предлог самосталних 

одборника са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ,  

 - за заменика члана Светлана (Станимир) Костадиновић, из Црне Траве на 

предлог самосталних одборника са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

 7) за члана, Томислав (Боривоје) Петровић на предлог самосталних одборника са 

изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

 - за заменика члана Жаклина (Славко) Рашић из Црне Траве, на предлог 

самосталних одборника са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ“ 

 8) за секретара Александар (Боривоје) Николић из Црне Траве, дипл. правник, 

секретар Скупштине општине Црна Трава, на предлог председника Скупштине општине 

Црна Трава 

 - за заменика секретара, Милош (Александар) Глигоријевић из Црне Траве дипл. 

правник, на предлог председника Скупштине општине Црна Трава 



3/3 
 

 3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије и веб-презентацији општине Црна Трава и у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 

 


